Josephus

LARDES-
LHD STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF

Et invidiam dedit ac ihe
ructoz q m tra fut eu qstuit
ipm a dyabolo voluptate decip
tu & omibz hys bonis quatu
morte ruf. Dimidit i pntiam
librate i stituit. Tu aut eu r
ppus & m ei qm offendit tot
dehrib cor palubz dedit et ex
timand subdit q passionibz et
ydoloz ex roe polluit. Bato
q quia no acquiesca tibi neqz
beneficere et saluatore negabo
etia si me bestis deuoradum
prias ut gladio ut igni fuis
qd me q me qrat no em
mortem timeo. Nec amo pnia
quoz leticie & exultationi oibz
copula dolor et tpa hys abeo
dicit. Rex ait quidqz miser
tui pditum meditat. Sed hac
ut arbitri es fortuna pduct
clausa em metem et lingua
meam ut hac effundebz ple
na et vana fabulatom. Ez nsp
i pu finome pmissem tibi
q de medio gchis nra amouere
aut utiqz igni carnes tuas t
dere qm ad arripas me tibi
inuenisti fmoibz suffes mo
tua pparitatem qm et qpt qd
rem erga te amiam. Euge
go et fuge ab oculis meis
ne vlt te videat et male te
pdam. Tunc effusus vnt dei se
cessit in desertu qstuit q un
tium no sustinu tu cotidie in
copna toleabat pugnabz aduqz
quidqz et qntates aduqz nra
di vtores tenebz hnt. Tunc
ampliqz vnt nra pscutione g
uore q mchobz meditat
et amplior hore cultoz ydo
luz ueneat et amat. C 3m
De orni josaphat et i du

Sone ems in palatio
Luxu gaus q valde soprophat
eu noiat ar q eo timolatur et p
ria redditur ad ydolorz templa
stylz abyt atqz ad pnel uatnaa
multitudines ydolorz quideiqz con
ga feat. affentes petu q pntico
eant ydonea sicut cuiqz possibile
eat et regalem dignitate decebat
Tunc querit ad regem quasi. h as
flogi quos arripit ad se Rex ed
re singlos rogabat quid futur q
set pner qm pbi nat eant. Ithoz
plima pntates dicebat illi nig
mi esse futim m dms et qpten
et supgssim omes q an fuerit
ges. Qm aut de ast flogi exelle
rior autis ait. Sicut ex hys qm
me docuerit ast qz qm paleo con
te. Rex pnel hnt qfecty q m
naty q tibi no i no est i quo s
i alio melior et uopabi emicho
ri. Estimo qd illum q psequan
xpionoz religionem fce suscepit
Nec quito q sua ppe pnt h
Dm pnt olim. Baluam no ad p
nnaate s deo q aduqz ea que
put ueritat significare ut omes in
pni exausatom. Dimet hys audit
Rex qm ferens amiaatom haur
stiaa illi leticia intidit. In tna
te utaqz pcorpi palacu edificauit
pcesissim et m eo cuneas plendi
das artificiose atqz opose stitit
qbiqz pum qofuit ad hntandim post
q infamie pplent etatem et tanc
pibite omibz fod. pcedunt. pedago
gos et mistros ei constituit. Inco
etate & appm pulcrimos papiens
eis ut melior horz q i hac. vna tpa
ria quiant manifestu illi fuerit. Rex